
 

 

 

Zarządzenie Nr 67/2021 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 9 czerwca 2021r. 
 

w sprawie oddania nieruchomości w dzierżawę na czas oznaczony - 1 rok na rzecz tego 

samego dzierżawcy oraz sporządzenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do 

dzierżawy 
 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r., poz.713 z późn.zm.), art. 35 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami 

(Dz.U. z 2020r., poz. 1990 z późn.zm.) oraz § 14 ust.1 uchwały Nr XXXVI/1310/2021 Rady 

Gminy Grudziądz z dnia 27 maja 2021r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania                        

i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Grudziądz oraz ich 

wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony 

(Dz.Urz. Woj. Kuj-Pom. poz.2907) zarządzam, co następuje: 
 

 

§ 1. 1. Przeznaczyć do oddania w dzierżawę, w drodze bezprzetargowej część nieruchomości 

położonej w miejscowości Węgrowo, oznaczonej jako działka nr 109 o pow. 1,1310 ha, 

zapisanej w księdze wieczystej nr TO1U/00053442/7, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

2. Sporządzić wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę określonej                 

w ust. 1, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
 

 

 

     § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Ochrony Środowiska                          

i Rolnictwa. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

Wójt Gminy Grudziądz 

 

/-/ Andrzej Rodziewicz 

 

 

 

 

 

 

 


